



HOROVA 28, 616 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:
ZE DNE:
NAŠE ČJ.: MCBZAB 01038/13/OMB/BOCP
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Petr Bočev
TEL.: 549 523 581
FAX: 549 257 422
E-MAIL: bocev@zabovresky.cz

DATUM: 30.01.2012



Poskytnutí informace dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle výše uvedeného zákona, doručené zdejšímu úřadu dne 28.01.2013, sdělujeme následující:

1. Městská část Brno-Žabovřesky má svěřeno do správy 69 bytových domů ve vlastnictví statutárního města Brna s počtem bytů 1.479
2. Usnesením Zastupitelstva městské části Brno-Žabovřesky z června roku 2011 nebude městská část Brno-Žabovřesky do konce volebního období (podzim 2014) projednávat a měnit seznam domů ponechaných ve vlastnictví města Brna
3. Městská část Brno-Žabovřesky nemá v současné době záměr privatizovat bytové domy
4. Privatizace bytových domů zařazených do prodeje byla (z pozice statutárního města Brna) ukončena v prosinci 2012

S pozdravem

Statutární město Brno
Městská část Brno-Žabovřesky
Odbor *Chrást* bytové a bytový
22
Miroslava Cihlářová
vedoucí OMB

DS 31.1.2013